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Tysver kommune <post@tysver.kommune.no>, postmottak@sveio.kommune.no, Leiv Arne 
Marhaug <lema@karmoy.kommune.no>, nils.konrad.bua@haugesund.kommune.no, 
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<egil.magne.vage@bokn.kommune.no>, Andre.Mundal.Haukas@sveio.kommune.no, 
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<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Vibeke Vikse Johnsen 
<vijo@karmoy.kommune.no>, Øystein Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, 
Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, Ingeborg Skjølingstad 
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<sindre@arrivashipping.no>, Ole Sandvik <ole.sandvik@aibel.com>, Eivind Eide 
<eei@karmsund-havn.no>, bente.hetland@ncl.no, Olaf A. Hansen 
<OHansen@Deepoceangroup.com>, Nina Ingvaldsen <nina@bomlonr.no>, Tore Gautesen 
<tga@karmsund-havn.no>, Tine Osmundsen <tos@karmsund-havn.no>, Anne Mette Storaas 
<anne.mette.storaas@karmsund-havn.no>, Camilla Remøy Gudmundson <crg@karmsund- 
havn.no>, Tommy Sandtorv <tsa@karmsund-havn.no>, Geirmund Eikje <gek@karmsund- 
havn.no> 
Emne: NB! KONFIDENSIELT: Innkalling til eiermøte i Karmsund Havn IKS 18.12.2023 

Til Karmsund Havns aksjonærer, representert ved Ordførere og rådmenn/kommunedirektører, 
Kopi: Havnestyret, Havnerådets leder 

På vegne av Havnestyrets leder, innkalles det til eiermøte i Karmsund Havn IKS 
Vedlagt følger sakspapirer og agenda til møtet den 18.12.2023. 

Vennligst merk at flere av sakene er konfidensielle. 

Minner om at eierstrategien åpner for bredere deltakelse fra kommunene. 
Hvem som deltar fra kommunene bes derfor meddelt Karmsund Havn. 
Frist for å melde på deltakere er fredag 15.12.2023 kl 12.00. 
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